
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00337/2022                              DE: 25/03/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (233300/1) CARLOS ROBERTO PEREIRA DA ROCHA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (163120) GER REG CENT ATEND SOCIOEDC MASC  BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 02/03/2022 Até 11/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (115567/8) CLARICE APODACA PINTO
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (214582) GER REG DO CENT DE ATEND SOCIOED MASC DE CBA
        A Partir de: 21/01/2022 Até 28/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (41133/4) GEORGE AUGUSTO DE ARRUDA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162825) DIR DE CADEIA PUBLICA DE SAO FELIX DO ARAGUAIA
        A Partir de: 07/02/2022 Até 14/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (233394/1) GEOVANNI RODRIGO DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162736) DIR DE CADEIA PUBLICA DE DIAMANTINO
        A Partir de: 08/02/2022 Até 08/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (234855/1) HALLINE FLAVIA OLIVEIRA DEMARTINI
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (161950) COORD DO GRUPO ESPECIAL DE SEGURANCA DE FRONTEIRA
        A Partir de: 04/02/2022 Até 05/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (232859/1) JOSANE FRANCISCA DIAS DE SOUZA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162795) DIR DE CADEIA PUBLICA DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 04/03/2022 Até 19/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (117830/1) KEILIANE NUNES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162663) DIR DE CADEIA PUBLICA DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 30/01/2022 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (233863/1) NILTON SANTOS ALVES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 28/02/2022 Até 05/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (120039/1) ROSALINA BERTOLINI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA
        A Partir de: 15/02/2022 Até 16/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Março de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos



          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a253155

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a253155

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:59:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




